
入 札 日 平成 27 年 4 月 20 日 

業 務 名 （仮称）渡波地区保育所建設工事設計業務 

業 務 場 所 石巻市渡波字新沼１６０番 

業 務 種 別 コンサル 

業 務 概 要 

復興土地区画整理区内への保育所新築 

1 保育所園舎基本設計及び実施設計 

 ・木造 平屋建て 

 ・延べ面積 １，０６０㎡程度 

履 行 期 間 契約の日から平成 27年 10 月 30 日まで 

契 約 者 
仙台市若林区新寺一丁目 6 番 8-309 号 

㈱櫻田建築設計事務所 

予定価格（非公表） １５，２００，０００円（消費税及び地方消費税を除いた額）        

最 低 制 限 価 格 １１，８８９，０００円（消費税及び地方消費税を除いた額） 

指 名 理 由 

１ 石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準別表に掲げる事

項を満たしている者。 

２ 宮城県内の本店により登録されている者。 

３ 石巻市測量・建設コンサルタント等業務承認業種の「建築士」に登

録されている者。 

４ 本市の受注業務実績を考慮し１０者を選定した。 

（単位：千円） 

№ 業者名 第１回 第２回 第３回 

1 ㈱桂設計   16,260     

2 ㈱楠山設計 19,000     

3 ㈱群建築設計事務所 19,700     

4 ㈱櫻田建築設計事務所 11,990 落札   

5 ㈱菅伸建築設計事務所 17,000     

6 ㈱鈴木弘人設計事務所 12,300     

7 ㈱関・空間設計 19,600     

8 日新設計㈱ 20,300     

9 ㈱真設計   13,800     

10 ㈱マド建築綜合設計 13,400     

※開札結果の金額等は消費税及び地方消費税を除いた額です。 


